ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
РАЙОН
ДУМА

РЕШЕНИЕ
27.11.2006

  № 68
О внесении изменений и дополнений                                                                           в Положение «О системе налогообложения
в виде единого налога на вмененный доход
для отдельных видов деятельности»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 21 июля 2005года  № 101 «О внесении изменений в главы 26.2 и 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах, а также признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Положения «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 21.11.2005 № 414,

Дума  Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:

1.  Пункт 6 приложения к Положению «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района для опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3.   Решение вступает в силу с 1 января 2007 года, но не ранее одного месяца         с момента опубликования.

Глава

Ханты-Мансийского района

Ю.Т. Манчевский

Приложение

                                                                                      к решению Думы
Ханты-Мансийского района
от 27.11.2006 № 68
ЗНАЧЕНИЯ

КОРРЕКТИРУЮЩЕГО КОЭФФИЦИЕНТА К2

6. Коэффициенты, учитывающие особенности места ведения предпринимательской деятельности (К2-6)

	Наименование  населенного  пункта
	Корректирующие коэффициенты

	Поселок Горноправдинск:

Поселок Бобровский

Поселок Кедровый

Поселок Красноленинский

Поселок Луговской

Поселок Кирпичный

Поселок Сибирский

Поселок Выкатной

Поселок Урманный

Село      Цынгалы

Село      Елизарово

Село      Нялинское

Село      Репалово

Село      Батово

Село      Тюли

Село      Троица

Село      Зенково

Село      Базьяны

Деревня Лугофилинская

Деревня Семейка

Деревня Чембакчина

Деревня Сухорукова

Деревня Белогорье

Деревня Ягурьях

Деревня Нялина

Деревня Скрипунова

Деревня Ярки

Сельское поселение Кышик

Сельское поселение Селиярово

Поселок Пырьях

Сельское поселение Согом

Сельское поселение Шапша
	                      0,6

0,4

0.4

0.4

0,4

0.4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

0,4

0,4

0,3

0,3

0,3

0,4

0,4

0,4

0,3

0,6

Коэффициент К2-6 применяется для всех видов предпринимательской деятельности.

Примечание. Значения корректирующего коэффициента К2 подлежат перемножению.